2023 年 12 月吉日

お客様 各位

コスモエネルギーソリューションズ株式会社

「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の期間延長に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、当社は国の「電気・ガス価格激変緩和対策事業」(以下、本事業)へ参加し、

毎月の電気料金から使用量に応じた料金値引を行っておりましたが、本事業における国の

方針に基づき、料金値引を 2024 年 5 月使用分まで継続することと致しました。

１．対象のお客様

・低圧・高圧で電力をご使用のお客様 (※特別高圧契約は本事業の対象外)

２．今回延長となる適用期間

・2024 年 1 月使用分（2024 年 2 月検針分）から

2024 年 5 月使用分（2024 年 6 月検針分）まで

３．値引額

４．値引方法

  毎月の燃料費調整単価から上記単価を差し引く形で実施します。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

電気・ガス価格激変緩和対策事務局 需要家向け窓口

TEL 0120-013-305(平日 9：00～17：00)

【ご契約内容に関するお問い合わせ先】

コスモエネルギーソリューションズ 株式会社  電力事業部

TEL 03-5642-8758(平日 9：00～17：00)

単価(税込)

2024年1月(2月検針)～2024年4月(5月検針)電気料金 ▲3.5円

2024年5月(6月検針)電気料金 ▲1.8円

2024年1月(2月検針)～2024年4月(5月検針)電気料金 ▲1.8円

2024年5月(6月検針)電気料金 ▲0.9円

低圧

高圧

事業対象期間